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pályaudvar M

MÁV Zrt. Megoldatlan 2024. október 11.

Elhanyagolt közterület
—
FRISSÍTÉS: 2025.04.03.

Járókelő hozzászólása:
„Nem csinálták meg.”

-----

FRISSÍTÉS: 2024.10.14.

Az FKF válasza:
„ A bejelentett terület kezelője a MÁV Zrt.”

-----

A Déli pályaudvar alatti részen van egy hely, ahol a dohányzás engedélyezett. Valamikor pár éve ott
egy kultúrált utcai szemetes volt, az oldalán csikkgyűjtővel. Ma a fotón látható módon néz ki. Mivel a
csikkgyűjtő is kicsi, a környezete tele van dobálva csikkel. Szégyen, hogy egy pályaudvar környezete
ennyire lepusztult állapotba kerül. Tudom, hogy a MÁV nagy pénzhiánnyal küzd, de egy köztéri fém
szemetes kosár 50-150 ezer forint, de ha az ott megkevő tákolmányt megtisztítják, befestik,
felcsavarozzák az oszlopra (talán 10 ezer forint), az is sokat javítana az állapotokon.
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=47.50056,19.02544

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=47.50056,19.02544
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:

Dátum Feladó
 
2024-10-14 14:35:09 BKM Budapesti Közművek
Tisztelt Bejelentő!
Köszönjük megkeresését.
A bejelentett terület kezelője a MÁV Zrt.,  valószínűleg a táblát is ők helyezték el  a területen, ezért
javasoljuk, forduljanak hozzájuk.

Tisztelettel: Budapesti Közművek

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/156630/elhanyagolt-kozterulet/hivatal
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2024-10-18 15:25:03 MÁV Zrt.
Tisztelt Járókelő!

Hivatkozással a 156630 sz. átiratukra, tájékoztatjuk Önöket, hogy a felmerült észrevételt továbbítjuk a
vasúti kocsikért felelős részlegünknek, intézkedési célzattal.

Kérjük tájékoztatásunk szíves elfogadását.

Üdvözlettel:

Inovay János
ügyfélszolgálati szakértő
[image001]
MÁV-START Vasúti Személyszállító Zrt.
Ügyfélszolgálat

Postacím: H - 1426 Budapest, Pf.: 56.
Székhely: H - 1091 Budapest, Üllői út 131.
MÁVDIREKT: +36 (1) 3 49 49 49; +36 (20/30/70) 499 49 99
E-mail: eszrevetel@mav-start.hu
Web: www.mavcsoport.hu

Jogorvoslati lehetőség: Amennyiben a panaszkezelési eljárás nem vezetett a panaszos számára kielégítő
eredményre, panaszt benyújtani a Építési és Közlekedési Minisztérium Vasúti Igazgatási Szervhez a vasúti
társaság panaszkezelési eljárását lezáró dokumentum panaszossal való közlésétől számított 3 hónapon
belül, a panaszkezelést lezáró dokumentum és a panasz együttes, postai úton (a 1442 Budapest, Pf. 89.
címre)  vagy  elektronikus  úton  (Hivatali  kapu:  EKMVISZ,  KRID:  268737368,  E-Papír  szolgáltatás
igénybevétele esetén a címzett: Építési és Közlekedési Minisztérium (ÉKM) Közlekedési Hatósági Ügyekért
Felelős  Helyettes  Államtitkárság)  történő  megküldésével  lehet.  E  határidőn  túl  a  vasúti  igazgatási
szervhez  benyújtott  panaszokat  a  vasúti  igazgatási  szerv  érdemi  vizsgálat  nélkül  visszautasítja.  A
panaszos egyebekben az őt ért jogsérelem, fogyasztói jogvita orvoslása érdekében a lakóhelye vagy
tartózkodási  helye  szerint  illetékes  békéltető  testületekhez  is  fordulhat.  A  békéltető  testületek
székhelyéről,  telefonos  és  internetes  elérhetőségéről,  valamint  levelezési  címükről  a
https://bekeltetes.hu/index.php?id=testuletek  linken  tájékozódhat.  Társaságunk  a  fogyasztói  jogviták
rendezése érdekében a békéltető testületi eljárást igénybe veszi.

Tájékoztatás az információ bizalmas jellegéről és tulajdonjogáról:
Ebben az elektronikus levélben és/vagy csatolmányaiban lévő információk bizalmasak és a MÁV-START
Vasúti  Személyszállító Zrt.  tulajdonát képezik. Az információk kizárólag a címzettek által,  bizalmasan
használhatóak  fel.  Ha  ez  az  elektronikus  levél  Önhöz,  mint  a  címzettek  között  meg nem nevezett
személyhez került, ezúton közöljük, hogy a tartalom részben vagy egészben harmadik személy számára
történő átadása, másolása szigorúan tiltott valamint kérjük, hogy a levél visszaküldésével haladéktalanul
értesítse  a  MÁV-START Vasúti  Személyszállító  Zrt-t,  és  törölje  az  eredeti  elektronikus  levelet  annak
minden csatolmányával együtt.

P Kérem, gondoljon a környezet védelmére, mielőtt kinyomtatja ezt az e-mailt.
 
2024-10-21 09:36:40 Felhasználói hozzászólás
Farkát csóváló ülő juhászkutya legyek, ha megértem, hogy egy épületüzemeltetési problémát miért a
vasúti kocsik üzemképességéért, forgalomba állításáért feleős részlegnek kell megoldania.
 
2025-04-03 10:32:57 Felhasználói hozzászólás
Nem csinálták meg.
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2025-04-11 10:40:02 MÁV Zrt.
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Tisztelt Járókelő!

Hivatkozással a 00156630 sz. átiratukra, tájékoztatjuk Önöket, hogy megtekintettük a levelezést, a 2024.
október 18-án kiküldött téves válaszlevelünk miatt szíves elnézését kérjük.

A Déli pályaudvaron felmerült kifogást a vasúti infrastruktúrát kezelő MÁV Pályaműködtetési Zrt. illetékes
szervezeti egysége részére továbbítottuk, a jelzett probléma megszüntetésével kapcsolatos intézkedések
megtétele érdekében.

Kérjük tájékoztatásunk szíves elfogadását.

Üdvözlettel:

Kapui Mónika
ügyfélszolgálati szakelőadó

[logo-min]
MÁV Személyszállítási Zrt.
Ügyfélszolgálat

Postacím: H - 1426 Budapest, Pf.: 56.
Székhely: H - 1091 Budapest, Üllői út 131.
MÁVDIREKT: +36 (1) 3 49 49 49; +36 (20/30/70) 499 49 99
E-mail: eszrevetel@mavcsoport.hu
Honlap: www.mavcsoport.hu

[stilo-min]

Jogorvoslati lehetőség: Amennyiben a panaszkezelési eljárás nem vezetett a panaszos számára kielégítő
eredményre, panaszt benyújtani a Építési és Közlekedési Minisztérium Vasúti Igazgatási Szervhez a vasúti
társaság panaszkezelési eljárását lezáró dokumentum panaszossal való közlésétől számított 3 hónapon
belül, a panaszkezelést lezáró dokumentum és a panasz együttes, postai úton (a 1442 Budapest, Pf. 89.
címre)  vagy  elektronikus  úton  (Hivatali  kapu:  EKMVISZ,  KRID:  268737368,  E-Papír  szolgáltatás
igénybevétele esetén a címzett: Építési és Közlekedési Minisztérium (ÉKM) Közlekedési Hatósági Ügyekért
Felelős  Helyettes  Államtitkárság)  történő  megküldésével  lehet.  E  határidőn  túl  a  vasúti  igazgatási
szervhez  benyújtott  panaszokat  a  vasúti  igazgatási  szerv  érdemi  vizsgálat  nélkül  visszautasítja.  A
panaszos egyebekben az őt ért jogsérelem, fogyasztói jogvita orvoslása érdekében a lakóhelye vagy
tartózkodási  helye  szerint  illetékes  békéltető  testületekhez  is  fordulhat.  A  békéltető  testületek
székhelyéről,  telefonos  és  internetes  elérhetőségéről,  valamint  levelezési  címükről  a
https://bekeltetes.hu/index.php?id=testuletek  linken  tájékozódhat.  Társaságunk  a  fogyasztói  jogviták
rendezése érdekében a békéltető testületi eljárást igénybe veszi.

Tájékoztatás az információ bizalmas jellegéről és tulajdonjogáról:
Ebben  az  elektronikus  levélben  és/vagy  csatolmányaiban  lévő  információk  bizalmasak  és  a  MÁV
Személyszállítási  Zrt.  tulajdonát  képezik.  Az  információk  kizárólag  a  címzettek  által,  bizalmasan
használhatóak  fel.  Ha  ez  az  elektronikus  levél  Önhöz,  mint  a  címzettek  között  meg nem nevezett
személyhez került, ezúton közöljük, hogy a tartalom részben vagy egészben harmadik személy számára
történő átadása, másolása szigorúan tiltott valamint kérjük, hogy a levél visszaküldésével haladéktalanul
értesítse  a  MÁV  Személyszállítási  Zrt-t,  és  törölje  az  eredeti  elektronikus  levelet  annak  minden
csatolmányával együtt.

P Kérem, gondoljon a környezet védelmére, mielőtt kinyomtatja ezt az e-mailt.
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2025-04-14 09:35:03 Volánbusz Zrt. / MÁV-csoport (Szentendre)
Tisztelt Járókelő!

Hivatkozással  a  Társaságunk  részére  küldött  00156630  sz.  megkeresésben  foglaltakra,  a  MÁV
Pályaműködtetési Zrt. illetékes területi szervezeti egységének állásfoglalása alapján tájékoztatjuk, hogy
felszólították a  takarító  vállalkozót,  amennyiben szükséges,  többször  takarítsák a jelzett  területet.  A
hulladékgyűjtőt ellenőrzik, és ha valóban szükséges megrendelik, majd beérkezés után pótolják azt.

Kérjük tájékoztatásunk szíves elfogadását.

Üdvözlettel:

Kapui Mónika
ügyfélszolgálati szakelőadó

[logo-min]
MÁV Személyszállítási Zrt.
Ügyfélszolgálat

Postacím: H - 1426 Budapest, Pf.: 56.
Székhely: H - 1091 Budapest, Üllői út 131.
MÁVDIREKT: +36 (1) 3 49 49 49; +36 (20/30/70) 499 49 99
E-mail: eszrevetel@mavcsoport.hu
Honlap: www.mavcsoport.hu

[stilo-min]

Jogorvoslati lehetőség: Amennyiben a panaszkezelési eljárás nem vezetett a panaszos számára kielégítő
eredményre, panaszt benyújtani a Építési és Közlekedési Minisztérium Vasúti Igazgatási Szervhez a vasúti
társaság panaszkezelési eljárását lezáró dokumentum panaszossal való közlésétől számított 3 hónapon
belül, a panaszkezelést lezáró dokumentum és a panasz együttes, postai úton (a 1442 Budapest, Pf. 89.
címre)  vagy  elektronikus  úton  (Hivatali  kapu:  EKMVISZ,  KRID:  268737368,  E-Papír  szolgáltatás
igénybevétele esetén a címzett: Építési és Közlekedési Minisztérium (ÉKM) Közlekedési Hatósági Ügyekért
Felelős  Helyettes  Államtitkárság)  történő  megküldésével  lehet.  E  határidőn  túl  a  vasúti  igazgatási
szervhez  benyújtott  panaszokat  a  vasúti  igazgatási  szerv  érdemi  vizsgálat  nélkül  visszautasítja.  A
panaszos egyebekben az őt ért jogsérelem, fogyasztói jogvita orvoslása érdekében a lakóhelye vagy
tartózkodási  helye  szerint  illetékes  békéltető  testületekhez  is  fordulhat.  A  békéltető  testületek
székhelyéről,  telefonos  és  internetes  elérhetőségéről,  valamint  levelezési  címükről  a
https://bekeltetes.hu/index.php?id=testuletek  linken  tájékozódhat.  Társaságunk  a  fogyasztói  jogviták
rendezése érdekében a békéltető testületi eljárást igénybe veszi.

Tájékoztatás az információ bizalmas jellegéről és tulajdonjogáról:
Ebben  az  elektronikus  levélben  és/vagy  csatolmányaiban  lévő  információk  bizalmasak  és  a  MÁV
Személyszállítási  Zrt.  tulajdonát  képezik.  Az  információk  kizárólag  a  címzettek  által,  bizalmasan
használhatóak  fel.  Ha  ez  az  elektronikus  levél  Önhöz,  mint  a  címzettek  között  meg nem nevezett
személyhez került, ezúton közöljük, hogy a tartalom részben vagy egészben harmadik személy számára
történő átadása, másolása szigorúan tiltott valamint kérjük, hogy a levél visszaküldésével haladéktalanul
értesítse  a  MÁV  Személyszállítási  Zrt-t,  és  törölje  az  eredeti  elektronikus  levelet  annak  minden
csatolmányával együtt.

P Kérem, gondoljon a környezet védelmére, mielőtt kinyomtatja ezt az e-mailt.
 
2025-10-10 01:02:10 Felhasználói hozzászólás
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Sajnos, nem változott a helyzet.
 


